
 

 

      

Příloha č. 2 Oznámení výběrového řízení – Zadávací podmínky 1 z 5 

 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

1. Zadavatel:  

REDU, spol. s r.o. 
IČO 49969749 
Dražka 624, 675 55 Hrotovice 

2. Název zakázky:  

REDU, spol. s r.o. – Systém řízení kvality a kontroly  
 

3. Druh zakázky:  

Dodávky  

4. Lhůta pro podání nabídky: 28.11.2024, 10:00 hod. 

5. Místo pro podání nabídky:  

REDU, spol. s r.o  Dražka 624, 675 55 Hrotovice  

Otevírání nabídek proběhne dne 28.11.2024, 10:05 na místě pro podání nabídek a mohou se ho zúčastnit 
účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

6. Předmět zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a implementace systému řízení kvality a kontroly blíže definované 
v příloze č. 5 této ZD  

Účastník je povinen vyplnit žlutě vyznačená pole ANO / NE ve výše uvedené příloze deklarující splnění / 
nesplnění požadavků zadavatele  

Předpokládaná hodnota zakázky je 4 000 000,- Kč bez DPH 

7. Kritéria hodnocení:   

Celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Způsob hodnocení: 

Jako vítězná bude vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč. 

Pořadí dalších nabídek bude určeno podle celkové nabídkové ceny v Kč v pořadí od nejlevnější po nejdražší 
nabídku. V případě rovnosti nabídkových cen bude vybrána nabídka, která byla doručena dříve. 

8. Způsob jednání s účastníky:  

Zadavatel nebude o nabídkách jednat. 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

Příloha č. 2 Oznámení výběrového řízení – Zadávací podmínky 2 z 5 

 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídka účastníka bude obsahovat následující údaje a podklady: 

 Krycí list nabídky podepsaný statutárním zástupcem účastníka (Příloha č. 1); 

 Prohlášení účastníka o akceptaci požadavků Zadavatele (Příloha č. 2) 

 Návrh smlouvy (Příloha č. 4)  včetně všech relevantních příloh a  nabídky 

 Plně vyplněnou přílohu č. 5 této ZD. Účastník je povinen vyplnit žlutě vyznačená pole ve výše 
uvedené příloze deklarující splnění / nesplnění požadavků zadavatele  

 Doklady dokládající splnění kvalifikačních předpokladů účastníka; 

o Prohlášení o kvalifikačních předpokladech (Příloha č.3) 

o Výpis z obchodního rejstříku či jiného podobné evidence, či jiný doklad o způsobilosti 
podnikání; 

 
Zadavatel požaduje předložit nabídku v jednom vyhotovení v tištěné podobě a současně do nabídky doložit 
její elektronickou verzi na USB nosiči. Zadavatel výrazně doporučuje oskenovat listinnou verzi podané 
nabídky.  
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podepsána osobou oprávněnou jednat jménem účastníka či 
osobou oprávněnou jednat za účastníka s přiložením plné moci.  
 
Uzavřená obálka musí být označena obchodním jménem společnosti či jménem a příjmením účastníka a 
textem: REDU, spol. s r.o. – Systém řízení kvality a kontroly - NEOTVÍRAT!  
 
Každý účastník může předložit Zadavateli pouze jednu nabídku. 

 

Nabídka musí být dobře čitelná a musí být zabezpečená proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky. Nabídka 
nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky a také včetně dopravy, 
instalace a zaškolení personálu v požadovaném rozsahu Zadavatele. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat 
pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. 
Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat (pouze v případě změny 
právní předpisů upravujících hladinu DPH). 

Celková nabídková cena bude uvedena v českých korunách při členění cena bez DPH, DPH a celková cena 
včetně DPH. 

Součástí nabídky bude doložen rozpiš jednotlivé dodávané technologie včetně jednotkových cen.  

11. Doba a místo plnění zakázky:  

Místo plnění veřejné zakázky je Horní Dubňany 134, 671 73 Horní Dubňany. 

Předmět plnění zakázky bude realizován v souladu s termíny definovanými v návrhu smlouvy o dílo – přílohy 
č. 4  

mailto:info@szif.cz


 

 

      

Příloha č. 2 Oznámení výběrového řízení – Zadávací podmínky 3 z 5 

 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12. Požadavky na varianty nabídek:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky 

13. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

Komunikace s účastníky a zodpovídání dotazů bude probíhat pouze písemnou formou. Účastník je oprávněn 
po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli 
doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích 
podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Veškerá komunikace bude probíhat skrze emaily: soudek@grantex.cz a pokorny.hd@tiscali.cz 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů od doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 
která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

Doplňující informace budou zveřejněny stejným způsobem, jakým uveřejnil oznámení výběrového řízení. 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávacích podmínek vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně 
prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávacích podmínek, která 
může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od uveřejnění 
změny nebo doplnění zadávacích podmínek činila nejméně celou svou původní délku. 

14. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka:  

Základní kvalifikační předpoklady: 

Účastník musí prokázat (Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínky bodu a) splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu či osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele a dále osoby, které mají v rámci struktury dodavatele práva spojená se zastupováním, 
rozhodováním nebo kontrolou dodavatele): 

a) že nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) že není v likvidaci a nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku a že vůči němu nebyla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele, 

d) že nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

e) že nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

Způsob prokázání:  

Čestné prohlášení (Dodavatel může využít příslušnou přílohu této zadávací dokumentace) podepsané osobou 
jednající za účastníka a v případě, že se nebude jednat o statutární orgán, je nutné doložit plnou moc či jiný 
relevantní dokument, kterým bude oprávnění jednat za účastníka přeneseno.   

 

mailto:info@szif.cz
mailto:soudek@grantex.cz
mailto:pokorny.hd@tiscali.cz


 

 

      

Příloha č. 2 Oznámení výběrového řízení – Zadávací podmínky 4 z 5 

 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

Profesní kvalifikační předpoklady: 

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 zákona. 

dle § 77 odst. 1 zákona dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona dodavatel předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. K prokázání způsobilosti dle 
tohoto písmene dodavatel předloží konkrétně tato živnostenská oprávnění: 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Doklady podle předchozího bodu dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla 
obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

Technická kvalifikace dle §79 ZZVZ  

Zadavatel požaduje seznam významných dodávek obdobného charakteru za poslední 3 roky před zahájením 

výběrového řízení (11/2021-11/2024)  včetně uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele.  

Zadavatel požaduje minimálně 3 zakázky obdobného charakteru kdy každá z těchto zakázek dosahovala min 

hodnoty 2,3 mil. Kč bez DPH, Zakázkou obdobného charakteru se myslí "online systém řízení a kontroly 

výrobního procesu v  masném provozu" 

Doklady o kvalifikaci  
Účastník zadávacího řízení může předložit doklady o kvalifikaci v nabídkách v kopiích. Kvalifikace může být dle 
§ 53 odst. 4 zákona prokázána čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky podle § 87 zákona.  
 
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci.  
 
Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen 
předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad.  
Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit 
obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s 
překladem do českého jazyka. Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském 
jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, 
může být nahrazen čestným prohlášením.  
 
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 
systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském  
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje 
pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.  
 
Důsledek nesplnění kvalifikace  
Neprokáže-li účastník zadávacího řízení splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být vyloučen z užšího 
nadlimitního řízení. Zadavatel písemně oznámí účastníkovi zadávacího řízení své rozhodnutí o jeho vyloučení 

mailto:info@szif.cz


 

 

      

Příloha č. 2 Oznámení výběrového řízení – Zadávací podmínky 5 z 5 

 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

15. Obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky:  

Závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, která je přílohou č. 4 této Zadávací 
dokumentace. 

Účastník je povinen doplnit vyžlucená místa. 

16. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů:  

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou 
účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.  

17. Prohlídka místa plnění  

Prohlídka místa plnění není realizována, není relevantní. 

17. Přílohy zadávacích podmínek:  

Příloha č. 1 – Krycí list 
Příloha č. 2 – Prohlášení účastníka 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o kvalifikaci 
Příloha č. 4 – Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 5 – Specifikace předmětu veřejné zakázky  
Příloha č. 6 - Půdorys místa realizace 

 

Dne 12.11.2024 

 

 

 

…………………………. 

mailto:info@szif.cz

		2024-11-12T10:58:31+0100
	Ing. Bronislav Vala




